РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
/ЕРЫДОНЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗ/ЕРДЫ СТЕРГЪЛ/ЕУУ/ЕГ

У Ы Н А Ф Ф Ж

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2022 г.
г. Ардон

О внесении изменений в постановление Главы
муниципального образования Ардонский район

от 03.02.2021г. № 1 «Об утверисдении персонального
состава и Положения об административной комиссии

муниципального образования Ардонский район»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2001 № 195-ФЗ
«Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законами
Республики Северная Осетия-Алания от 17.11.2014 № 43-P3 «Об
административной ответственности за отдельные виды правонарушений»,
от 12.10.2010 № 48-РЗ «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных районов и городского округа государственными
полномочиями Республики Северная Осетия-Алания по образованию и
организации деятельности административных комиссий и определению
перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях», руководствуясь Уставом
муниципального образования Ардонский район РСО-Алания постановляю:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального
образования Ардонский район от 03.02.2021 № 1 «Об утверждении
персонального состава и положения об административной комиссии
муниципального образования Ардонский район», утвердив новый состав
административной комиссии согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте ardon.15.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

л

Глава муниципального образования В. Марзаев

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Главы

муниципального образования
Ардонский район

VI ЖР.М./ШгЯ* £

СОСТАВ
административной комиссии

муниципального образования Ардонский район

Председатель комиссии:
Кесаев Сталбек Эльбрусович - заместитель главы АМС МО

Ардонский район

Заместитель председателя комиссии:
Цаллагов Алан Олегович - заместитель главы АМС МО Ардонский

район

Секретарь комиссии:
Тлатова Залина Черменовна - ответственный секретарь

административной комиссии АМС МО Ардонский район

Члены комиссии:

Хаматов Александр Цараевич - заместитель главы - начальник отдела
архитектуры и строительства АМС МО Ардонский район

Сабанова Ирина Георгиевна - начальник отдела по вопросам
социально-экономического развития и предпринимательства, закупкам
товаров, услуг для муниципальных нужд АМС МО Ардонский район

Хабалов Владислав Русланович - начальник правового отдела АМС
МО Ардонский район

Мистулов Сослан Александрович - начальник отдела земельных и
имущественных отношений АМС МО Ардонский район

Кайтмазов Мурат Иванович - главный специалист отдела земельных и
имущественных отношений АМС МО Ардонский район